Fátima Dias da Rocha, em 05/11/2014; ART - Anotação de 
Responsabilidade Técnica nº 1020130161253, registrada pelo CREA-
GO, em 02/09/2014 e CND do INSS nº 273222014-88888416 emitida em 

18/11/2014 válida até 17/05/2015. Dá-se a construção o valor de R$ 
58.516,63 (cinquenta e oito mil quinhentos e dezesseis reais e 
sessenta e três centavos). Em 27/11/2014. A Substituta
-------------------------------------------------------------------
Av-6=62.422 - De conformidade com o artigo 213, inciso I, alínea a 
da Lei 6.015 de 31/12/1973, fica retificada averbação nº

[...]

CNPJ/MF sob o nº 00.360.305/0001-04, foi este imóvel alienado pelo 
preço de R$ 100.000,00 (cem mil reais), reavaliado por R$ 
100.000,00 (cem mil reais), dos quais: R$ 1.920,40 (um mil 
novecentos e vinte reais e quarenta centavos) recursos próprios já 
pagos em moeda corrente; R$ 8.079,60 (oito mil e setenta e nove 
reais e sessenta centavos) saldo da conta vinculada do FGTS do 
Comprador e R$ 90.000,00 (noventa mil reais) financiamento 
concedido pela credora. O contrato se rege em seu todo pelas 
cláusulas gerais de A a E e pelas cláusulas específicas de 1 à 28,

[...]

para garantia do financiamento no valor de R$ 90.000,00 (noventa 
mil reais), que será pago em 335 meses, à taxa anual de juros 
nominal de 6,6600% e efetiva de 6,8671%, com o valor da primeira 
prestação de R$ 847,99, vencível em 23/03/2015, sendo que o valor 
da garantia fiduciária é de R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil 
reais). Em 27/03/2015. A Substituta
-------------------------------------------------------------------
Av-11=62.422 - Protocolo n.º 176.705, de 07/10/2025 - INCLUSÃO DE 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL - Nos termos da Certidão Negativa de Débitos 
Municipais, expedida pela Prefeitura Municipal desta cidade, em

[...]

a intimação do proprietário via edital, publicado nos dias 18, 21 

e 22/07/2025, de forma eletrônica através da plataforma Editais 

Online - Diário do Registro de Imóveis Eletrônico, e aguardou�se 

os 15 (quinze) dias para a purgação da mora, imóvel este avaliado 

por R$ 128.838,05 (cento e vinte e oito mil oitocentos e trinta e 

oito reais e cinco centavos). A credora fiduciária deverá promover 

os leilões públicos resultante do art. 27 da Lei 9.514/97. Selo: 

01392510156296725760000. Cotação do ato: emolumentos: R$587,27; 

ISSQN: R$29,36; taxa judiciária: R$19,78; FUNDESP/GO: